- 1 -

平成 28年 12月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気韓国俳優「ユン・サンヒョン」の LINE 着せかえ配信開始のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 MGB JAPAN（東

京都港区赤坂、代表取締役社長パク・ジュンタク）より、俳優「ユン・サンヒョン」の肖像権利用許諾を

受け、LINE着せかえの配信を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■ユン・サンヒョンとは

1973年９月 21日生まれ。2009 年に出演した「僕の妻はスーパーウーマン」で人気を集め、同ドラマ内で

歌った「Never Ending Story」が爆発的ヒット。役名からテボン（テジュン）シンドロームと呼ばれるほ

どの人気となり一躍時の人となります。その後、社会現象となった人気ドラマ「シークレットガーデン」

でトップスターの役を見事な表現力で演じ、 高い評価を受け、また、ドラマ OST にも参加し、俳優兼、

歌手として絶対的地位を築き上げました。

また、日本でも中西保志の「最後の雨」をカバーするなど、持ち前の歌唱力でファンを魅了し、韓流トッ

プスターとして、不動の人気と注目を集めています。

今月 17 日には、東京にあるニッショーホールにてコンサートの開催が予定され、日本での更なる活躍が

期待されています。

                 【LINE着せかえイメージ】

©MGB JAPAN

- 2 -

配信はこちらにて

「ユン・サンヒョン公式着せかえ」（200コイン／480 円）

LINEウェブストア
https://line.me/S/shop/theme/detail?id=2fbf8bfc-6923-4526-962b-145fb58af880

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷 3-12-18   渋谷南東急ビル 10F

事業内容  携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL     http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上

https://line.me/S/shop/theme/detail?id=2fbf8bfc-6923-4526-962b-145fb58af880